



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 января 2024 г. № 7

г. Воронеж

**О внесении изменений в
постановление Правительства
Воронежской области
от 21.01.2022 № 21**

В целях приведения нормативных правовых актов Воронежской области в соответствие указу Губернатора Воронежской области от 06.10.2023 № 245-у «Об оптимизации структуры исполнительных органов Воронежской области» Правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 21.01.2022 № 21 «Об утверждении Правил предоставления и методики распределения иных межбюджетных трансфертов на поощрение городских округов и муниципальных районов Воронежской области за достижение наилучших значений комплексной оценки показателей эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» (в редакции постановления Правительства Воронежской области от 02.02.2023 № 45) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «заместителя Губернатора Воронежской области Соколова С.А.» заменить словами «заместителя председателя Правительства Воронежской области Логвинова В.И.».

1.2. В Правилах предоставления и методике распределения иных межбюджетных трансфертов на поощрение городских округов и муниципальных районов Воронежской области за достижение наилучших значений комплексной оценки показателей эффективности деятельности

органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов (далее – Правила):

1.2.1. В разделе III:

1.2.1.1. В пункте 3.1 и далее по тексту Правил слова «департамент по развитию муниципальных образований Воронежской области» в соответствующем падеже заменить словами «министерство экономического развития Воронежской области» в соответствующем падеже, слово «департамент» в соответствующем падеже заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.

1.2.1.2. В пункте 3.5 слово «Департамент» заменить словом «Министерство».

1.3. В приложении № 1 к Правилам слова «департамент по развитию муниципальных образований Воронежской области» заменить словами «министерство экономического развития Воронежской области», слова «Руководитель департамента по развитию муниципальных образований Воронежской области» заменить словами «Министр экономического развития Воронежской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Логвинова В.И.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев